da software, progetti, disegni ed elaborati tecnici suscettibili di sfruttamento economico e 

dal Know-how ad essi correlato, oltre ai contratti in essere con clienti, fornitori e dipendenti.  

Sintesi dell’offerta pervenuta 

Il prezzo proposto nell’offerta irrevocabile d’acquisto è pari ad euro 649.800,00 

(seicentoquarantanovemilaottocento/00), oltre imposte di legge ed oneri di trasferimento, 

da pagarsi in parte mediante accollo dei debiti per TFR e verso i fondi di previdenza 

complementare, alle condizioni e nei termini di seguito specificati: 

1 - compensazione a seguito di accollo dell’importo del debito dovuto da Zuccato

[...]

mancato accollo liberatorio del debito verso i dipendenti, all’atto della cessione 

dell’azienda; 

3 – il versamento effettuato a titolo di cauzione, da scomputarsi dall’eventuale saldo 

prezzo in ipotesi di aggiudicazione, sul conto corrente della procedura, di euro 64.980,00 

(sessantaquattromilanovecentottanta/00) pari al 10% del prezzo offerto; 

4 - solo con il pagamento del saldo prezzo si avrà il trasferimento della proprietà del 

ramo d’azienda sopra identificato. 

Invito alla manifestazione di interesse 

Gli scriventi, Commissari Giudiziali, come disposto dal decreto di apertura del